PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2019 DO CONCURSO PÚBLICO MUNIC

Número/Referência 1

Ano 2019

Situação Publicada

Objeto/Descrição

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, pelo Edital de Convocação de Posse nº 004/2019, torna público a retificação a seguir elencada para
convocação de

Onde já havia sido convocada como PcD no Edital de Convocação de Posse nº 001/2019, conforme se apresenta,

Publicado em 18/02/2019

Anexos

retificacao-convocacao-professor-concurso.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR